



Komplementarselskabet Nelkop IVS

c/o Stig Nelkop, Mosevænget 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 63 73 67

Årsrapport

1. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Stig Nelkop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Nelkop IVS c/o Stig Nelkop, Mosevænget 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 63 73 67
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Direktion	Stig Henrik Nelkop, Mosevænget 4, 4000 Roskilde, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at være komplementar i S&P Pensionsmægler SHN K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.700 kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Bruttoresultat	-5.000
Driftsresultat	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	256
Resultat før skat	-4.744
Skat af årets resultat	1.044
Ordinært resultat efter skat	-3.700
Årets resultat	-3.700
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.700
Disponeret i alt	-3.700

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	256
Udskudte skatteaktiver	1.044
Tilgodehavender i alt	<u>1.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.301</u>
Aktiver i alt	<u>3.301</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	-3.700
Egenkapital i alt	-3.699
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000
Gældsforpligtelser i alt	7.000
 Passiver i alt	 3.301

Noter

	1/6 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Kostpris 1. juni 2018	<u>2.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.700</u>
	<u>-3.700</u>
